

PAPER DETAILS

TITLE: Parti Kongresinden Sonra Çin

AUTHORS: Yagiz Bedirhan AVANOGLU

PAGES: 122-128

ORIGINAL PDF URL: <https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2917935>

PARTİ KONGRESİNDEN SONRA ÇİN¹

Yağız Bedirhan Avanoğlu

East China Normal University, Uluslararası İlişkiler Master Öğrencisi, yagizavanoglu@gmail.com, ORCID: 0000-0003-0227-5748

Makale Bilgisi

Makale Tarihsel Süreci:

Geliş Tarihi:25/01/2023

Düzeltilme Tarihi:02/07/2023

Kabul Tarihi:02/07/2023

Anahtar Kelimeler: Çin,
Kongre, Xi, ÇKP

JEL Kodları: Z10,Z11,Z12

Özet

Çin Komünist Partisi (ÇKP) on yılın en önemli siyasi etkinliğini gerçekleştirdi. 2022'nin ikinci yarısında, Çin'in en üst düzey liderleri, Çin Komünist Partisi'nin 20. Ulusal Kongresi için Pekin'in Büyük Halk Salonu'nda toplandı. Etkinliğin önündeki düşünceler 2022 boyunca Çin'de siyasi yaşama egemen oldu ve Kongre'nin sonuçları önümüzdeki yıllar boyunca ülkenin yörüngesine belirlendi. Bu rapor, Parti Kongresi'nde hangi sonuçların meydana geldiğine genel bir bakış sunacak ve okuyuculara Çin seçkin siyasetinin karmaşıklığını ve Çinli lider Xi Jinping'in karşılaştığı kısıtlamaları daha iyi anlamasını sağlayacaktır. Kesin sonuçları yorumlamak için erken olsada, en olası yüksek seviyeli sonuçlardan bazılarını ve bunların ilgili politika sonuçlarını sunacaktır.

CHINA; AFTER PARTY CONGRESS

Article Info

Article history:

Received:25/01/2023

Revised: 02/07/2023

Accepted:02/07/2023

Keywords: China, Congress,
Xi, CCP

JEL Codes:Z10,Z11,Z12

Abstract

The Chinese Communist Party (CCP) has held its most important political event of the decade. Sometime in the second half of 2022, China's most senior leaders assembled at Beijing's Great Hall of the People for the 20th National Congress of the Chinese Communist Party. Thoughts ahead of the event dominated political life in China throughout 2022, and the outcomes of the congress were determined the country's trajectory for years to come. This report will present an overview of what outcomes occurred at the Party Congress and provide readers with a greater understanding of the complexity of Chinese elite politics and the constraints facing Chinese leader Xi Jinping. Although it is early to interpret the exact results, it will present some of the most likely high-level results and their relevant policy results.

¹ Avanoğlu, Y.(2023). Parti Kongresinden Sonra Çin, *Uluslararası Sosyal ve Ekonomik Çalışmalar Dergisi*, 4,(1),122-129.

GİRİŞ

Çin Komünist Partisi (ÇKP), Çin Halk Cumhuriyeti'nin en önemli politik yapısını oluşturur. ÇKP Kongresi ise, parti politikalarının belirlendiği, liderlerin seçildiği ve ulusal önceliklerin tanımlandığı en yüksek parti organıdır. Kongre, her beş yılda bir düzenlenir ve partinin en önemli toplantısı olarak kabul edilir. Kongrenin tarihçesine baktığımızda partinin ilk toplantısı olan 1. Kongre'nin 1921 yılında Şanghay'da düzenlenmesinden bu yana, Çin'in politik manzarasında belirleyici bir role sahip olmuştur. Parti tarihinde 20. kez düzenlenen kongre, belirli bir dönemin politik, ekonomik ve sosyal koşullarını yansıtan kararlarla tanınmıştır. Her kongre, Çin'in evriminde bir kilometre taşıdır ve partinin gelecek vizyonunu belirler.

ÇKP Kongresi, Çin'in siyasi ve ekonomik yönünü belirlemede hayati bir role sahiptir. Kongre, partinin lider kadrosunu seçer ve parti anayasasında değişiklikler yapma yetkisine sahiptir. Ayrıca, parti genel sekreterinin raporu aracılığıyla ülkenin genel politik ve ekonomik yönünü belirler. Bu, ÇKP'nin ve Çin'in gelecek stratejilerinin şekillendirilmesinde hayati bir öneme sahiptir.

Her ÇKP Kongresi, Çin'in politik ve ekonomik yönünü şekillendirecek önemli kararlar alır. Örneğin, 1977'deki 11. Kongre'de, Deng Xiaoping'in "Dört Modernleşme" programı kabul edildi ve Çin, tarım, sanayi, ulusal savunma ve bilim-teknoloji alanlarında büyük reformlara başladı. 2007'deki 17. Kongre'de ise "bilimsel kalkınma anlayışı" resmi olarak kabul edildi(Jintao,2012). Bu kavram, ekonomik büyümenin çevre koruması, sosyal adalet ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı ile uyumlu olması gerektiğini belirtiyordu. 19. Kongre'de, 2017 yılında, Genel Sekreter Xi Jinping'in "Yeni Dönem Sosyalizmi" anlayışı benimsendi. Bu yeni yaklaşım, Çin'in sosyalizm altında daha kapsayıcı ve adil bir toplum oluşturma hedefine işaret ediyordu.Sonuç olarak, ÇKP Kongresi, Çin'in ulusal ve uluslararası politikalarını belirleyen bir platform olarak hizmet vermektedir. Her kongre, Çin'in sürekli evrilen politik ve ekonomik manzarasını yansıtır ve ülkenin gelecekteki yönelimini belirler.

Geçtiğimiz aylarda Pekin, Çin Komünist Partisinin (ÇKP) 20. Kongresine ev sahipliği yaptı. Kongrede sadece Xi'nin yeniden başa gelmesi değil, aynı zamanda partinin bugüne kadarki başarılarının ve önümüzdeki beş yıl için önceliklerinin ifade edilmesine de yer verildi. Tabii en önemli sonuç Xi'nin yeniden başa gelmesiydi ve bu aslında beklenen bir sonuçtu. Xi, kendinden önceki başkanlar gibi 3 ana kurucu bileşenlerin hepsinde aynı anda en üst düzey liderlik pozisyonuna sahip olmak istiyor: parti, ordu ve devlet.

Şu anda en üst parti görevini güvence altına alan Xi, Mart 2023'te toplanması planlanan 14. Ulusal Halk Kongresi'nde yeniden ÇHC başkanı seçilme yolunda ilerliyor. Çin Kurtuluş Ordusuna gelince, ÇKP Merkez Askeri Komisyonu'nun (MAK) başkanlığına yeniden atandı ve Mart ayında resmen ÇHC'nin Merkez Askeri Komisyonuna liderlik etmek üzere yeniden atanacak.

Parti Kongresi ayrıca kıdemli ÇKP liderleri arasında büyük bir değişimin habercisi oldu. Sonuç olarak, kıdemli parti ve askeri elitlerinin emeklilik veya terfileri büyük dikkat çekti. Değişim, Politbüro Daimi Komitesinde yüzde 57, Politbüroda yüzde 54, Merkez Komitesinde yüzde 64 ve Merkez Askeri Komitede yüzde 43 olarak açıklandı (Scobell,2022). Bu önemli personel değişiminden çıkarılacak iki önemli sonuç şöyle sıralanabilir: Emekli olanlar güçlü reformist veya pazar odaklı yaklaşımı olanlar; yeni liderler ise merkezi kontrol ve sert politikalar gündeminin sadık destekçileri olması muhtemel kişiler.

Yüksek Hırs + Derin Güvensizlik = Daha Sıkı Kontroller

Parti Kongresi'ndeki bir konuşma ve belgelerde Xi ve meslektaşları, son 10 yılda siyasi başarılarının hakkını teslim ettiler ve önümüzdeki beş yıl için bir dizi iddialı hedef belirlediler. Kongrede söylenenlerin yanı sıra son on yılda başlatılan girişimler, Xi'nin en büyük önceliğinin partinin hükümet, ordu, ekonomi ve toplum üzerindeki kontrolünü güçlendirmek ve merkezileştirmek olduğunu ve olmaya devam ettiğini vurguluyor. Dünya, Xi yönetimindeki Çin'i kendinden emin, iddialı, güçlü ve etkisini sınırlarının ötesine genişletmeye kararlı olarak algılama eğilimindeyken, parti liderleri kendilerini savunmasız görüyorlar (Ying,2023). Xi, bölgesel ve küresel düzenleriyle Mao Zedong'dan bu yana ÇHC'nin en güçlü ve hırslı lideri olmasına rağmen, güvensiz hissetmeye ve içe dönük kalmaya devam ediyor. 20. Parti Kongresi çalışma raporunda Xi, 2.000'den fazla delegayı şöyle uyardı : “Potansiyel tehlikelere karşı daha dikkatli ve en kötü senaryolarla başa çıkmaya hazırlıklı olmalıyız.” Xi ve Politbüro meslektaşları dış tehditlerden endişe ettiği kadar, özellikle iç tehditlerden de - toplumsal sorunlar, siyasi muhalefet ve Çin'in 1,4 milyarlık geniş nüfusu içindeki huzursuzluktan kaynaklanan zorluklardan - endişe duyuyorlar. Sonuç olarak, ÇKP toplumun tüm sektörleri üzerindeki kontrolünü güçlendirmeye odaklanmıştır (Zhang, 2023). Bu, oldukça büyük ve güçlü bir unsurun ve devasa bir propaganda makinesinin altyapısını gerektirir. Kapsayıcı hedef ise, Çin halkının kontrolü ve gözetiminin yanı sıra Çin'in ulusal manifestosunun düzenlenmesiyle ÇKP yönetiminin egemenliğinin devam etmesini sağlamaktır.

2017 – 2022 Arası Halk Cumhuriyeti

Xi, ikinci döneminde birçok sektör üzerinde merkezi kontrolü yeniden sağlayarak ekonomiyi yeniden yapılandırmayı hedefledi ve devlete ait işletmelerin önemini yeniden vurguladı. 20. Parti Kongresinde Xi, toplanan delegelere, partinin devlete ait sermaye ve işletmelerin güçlenmesi, daha iyi olması ve daha da büyümesi için çalışacağını söyledi. Xi ayrıca sivil topluma da baskı yaptı - tüm sivil toplum kuruluşlarının yetkili mercilere kayıt yaptırmasını, faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi vermelerini şart koştu ve STK'ların parti veya devletle bir tür bağımlılık ilişkisi kurmalarında ısrar etti. Xi ayrıca Hong Kong Özel İdari Bölgesi'ndeki muhalefeti sert bir şekilde bastırdı ve sakinlerine gerekli mesajı verdi. ÇKP'nin eylemlerinin bir sonucu olarak, Hong Kong'a kendi mini anayasası, kişisel ve siyasi özgürlükleriyle kendi para birimi ve otoritesi olan daha serbest ekonomiye sahip bir şehirden ziyade yeni bir anakara gibi davranılmaya başlandı. Xi, 20. Parti Kongresi çalışma raporunda "etnik ayrılıkçıları, aşırı dincileri ve şiddet yanlısı teröristleri kontrol altına aldık" dedi.

Xi'nin uyguladığı belki de en görünür tezahür, COVID'in yeniden ortaya çıkmasına karşı bazı şehirlere uygulanan önlemler oldu. Çin'in sıfır-COVID politikası ile birlikte partinin 2022'nin başlarında 20 milyondan fazla nüfusa sahip Şangay metropolünü kapatabilmesi, dünyada çok az devletin yapabileceği ağır otoriteyi bizlere yeniden hatırlatmış oldu. Şüphesiz ki bunun mümkün olması devlet-ordu işbirliğinin bölgesel ve yerel düzeydeki yetkililer üzerinde önemli ölçüde kontrol uygulamasıyla olmuştur. Xi'nin çalışma raporunda ilan ettiği gibi, ÇKP "topyekün bir halk savaşı" başlattı ve azimle sıfır-COVID politikası izledi (Dreyer,2022). Ayrıca Xi'nin ikinci döneminde Pekin, ÇHC'nin Hindistan ile olan geniş ve tartışmalı sınırı üzerindeki hakimiyetini ve kontrolünü yavaş ama emin adımlarla güçlendirip genişletiyor. Bu tartışmalı bölgenin çoğu, Himalayalar'daki yüksek rakımlı yerlerde bulunuyor. Pekin yönetimi, “Fiili Kontrol Hattı” olarak adlandırılan hat boyunca konuşlandırılmış silahlı kuvvetlerinin sayısını artırmakla kalmıyor, aynı zamanda bu engembeli ve yaşanması zor arazinin stratejik bölgelerine altyapı (yollar, kışlalar ve depolama tesisleri) inşa ediyor. Bu faaliyetler gerilimi dahada artırdı ve 2020 ortalarında Çin-Hint sınır birlikleri arasında zaman zaman çatışmalara sebep oldu.

Son zamanlarda, Xi'nin talimatıyla Çin silahlı kuvvetleri, Tayvan Boğazı'nda ve çevresinde artan bir provokasyon modeline girdi. Pekin, son zamanlarda Tayvan Boğazının orta hattından geçen uçak ve gemi sayısını artırarak ve operasyonların kapsamını geliştirdi ve Tayvan adasına her zamankinden çok daha yakın hale getirdi. Tüm bu girişimlerin amacı ise anakarayı Tayvan'dan ayıran okyanus üzerinde fiili kontrolü kurmak olarak değerlendirilebilir. Nihai hedef ise , Tayvan Boğazı'nın tamamını Çin karasuları olarak talep etmek ve kontrol etmek gibi görünüyor. Bu faaliyetlerin en çok arttığı zaman, Çin'in, ABD Sözcüsü Nancy Pelosi'nin Taipei'den ayrılmasının hemen ardından Ağustos 2022'nin başlarında Tayvan'ın çok yakınında büyük bir güç gösterisi yapması oldu. Adanın çeşitli yerlerinde yürütülen bu tatbikatlar, Çin'in Tayvan'a istediği zaman erişimi kontrol etme kabiliyetine sahip olduğunun sinyalini vermek için tasarlanmış gibi görünüyordu. Bu konudaki kapanış cümlesi ise “boğazlar arası ilişkilerde insiyatif ve kontrol etme kabiliyetimizi koruduk” oldu.

2022 – 2027 Arası Halk Cumhuriyeti

20. Parti Kongresi'nin sonuçlanması, Xi'nin ÇKP lideri olarak üçüncü döneminin başlaması anlamına geliyor. Toplantıda özellikle yazılmış ve dikkatle seçilmiş politikalar, Xi yönetimindeki Çin'in temel bir hedefini vurguluyor : Parti-ordu-devlet faaliyetinin kontrolünü sağlamak için atanan yüksek öncelik. Ayrıca Xi, tarihin çarklarının Çin'in yeniden birleşmesi ve ulusunun gençleşmesi yönünde döndüğünü de vurguladı. Xi'nin ÇKP lideri olarak ilk beş yıllık dönemi, onun siyasi aygıt üzerindeki kontrolünü pekiştirmesine ve ordu üzerindeki kontrolünü merkezileştirip düzene sokmasına ve ikinci beş yıllık dönemi ise Xi'nin ekonomi üzerindeki parti-ordu-devlet kontrolünü yeniden tesis etmesinin yanı sıra Pekin'in Sincan ve Hong Kong gibi bölgeler üzerindeki kontrolünü sıkılaştırmasına tanık oldu. Ayrıca Xi, ÇHC tarafından talep edilen bir dizi deniz ve kıtasal bölgeler üzerinde daha fazla kontrol sağlamak adına iddialı girişimler başlattı.

İşte 20. ÇKP Kongresi'nde alınan önemli kararlardan bazıları:

- Xi Jinping, ÇKP Genel Sekreteri olarak yeniden seçildi. Bu, 1980'lerden bu yana ilk kez bir Çinli lidere üçüncü bir dönem veriliyor ve bu, Xi'nin gücünü sağlamlaştırmasının bir işareti olarak görülüyor.
- Kongre, Çin'in kalkınması için "İkinci Yüzüncü Yıl Hedefleri" olarak bilinen yeni bir dizi hedefi onayladı. Bu hedefler, Çin'in ÇHC'nin kuruluşunun 100. yıldönümü olan 2049'a kadar "müreffeh, güçlü, demokratik, medeni, uyumlu ve güzel bir sosyalist modern ülke" olmasını gerektiriyor.
- "Ortak refaha" odaklanma ve Çin'de zengin ve fakir arasındaki uçurumu azaltma hedefi.
- "Ulusal gençleşme" taahhüdü ve Çin'i büyük bir güç olarak hak ettiği yere geri getirme hedefi.
- Çıkarlarını potansiyel tehditlerden korumak için Çin ordusunun güçlendirilmesi.
- Çin ekonomisi için yeni bir beş yıllık planın onaylanması.
- ÇKP Tüzüğü'nün Xi Jinping Düşüncesine ve "İki Yüzüncü Yıl Hedefine" yapılan atıfları içerecek şekilde değiştirilmesi.
- Çin'deki en yüksek karar alma organı olan yeni bir Politbüro Daimi Komitesinin atanması.

Bu kararların önemli olmasının sebebi Çin'in hızla ekonomik büyümesini sürdürme ve küresel liderliğini savunma niyetine işaret etmektedir. 20. ÇKP Kongresi, Çin tarihinde bir dönüm noktasıydı ve kararlarının ülkenin geleceği üzerinde büyük bir etkisi olacak. 20. ÇKP Kongresi'nde alınan kararlar uzmanlar tarafından halen yorumlanmakta ve analiz edilmektedir, ancak Çin'in geleceği üzerinde büyük etki yaratacağı açıktır. Kongre, Çin liderliğinde yeni bir dönemin başlangıcı oldu ve Xi Jinping'in önümüzdeki yıllarda gücünü pekiştirmeye devam etmesi muhtemel. Çin'in ekonomik büyümesinin devam etmesi bekleniyor ve ülkenin küresel ilişkilerde giderek daha önemli bir rol oynaması muhtemel (Bush, 2022). Ancak Kongre, zengin ve fakir arasındaki büyüyen uçurum,

çevresel bozulma tehdidi ve komşularını yabancılaştırmadan küresel liderliğini savunma ihtiyacı gibi Çin'in karşı karşıya olduğu zorlukların da altını çizdi. 20. ÇKP Kongresi, Çin tarihinde bir dönüm noktasıydı ve kararlarının ülkenin geleceği üzerinde büyük bir etkisi olacak.

Sonuç

Xi'nin ÇKP genel sekreteri olarak yeniden seçilmesiyle, kontrollü bir yönetimin devam edişine tanık oluyoruz. Xi'nin Parti toplantısındaki zaferlerinin ardından daha fazla güven ve güvenceye sahip olacağı beklenebilir, ancak bu yüzleşmeye devam ettiği zorluklar nedeniyle pek olası değil. Bunların arasında, sistemi zorlayacak ve önümüzdeki yıllarda Xi'nin devletçi politikaları üzerinde baskı oluşturacak bazı beklenen ekonomik zorluklar da var. Ayrıca Xi, özellikle Çin'in en güçlü ve tehditkar rakibi olarak kabul edilen ABD ile ve ayrıca son zamanlarda Ukrayna konusunda adımlar atan, Çin'in sadık ve güçlü stratejik ortağı Rusya ile dış politika konusunda kamaşıklıklarda beklenebilir. Çin vatandaşları, mevcut politikaların devam etmesini ve gücün daha fazla merkezileşmesine hazırlanabilir, öte yandan diğer ülkeler ise parti-ordu-devlet tarafından yönetilen iddialı ve mücadeleci bir ÇHC beklemelidir.

20. ÇKP Kongresi'nde alınan kararlar Çin'in geleceği üzerinde büyük etki yaratacak. Xi Jinping'in yeniden seçilmesi, öngörülebilir gelecekte Çin siyasetinde baskın figür olmaya devam edeceğinin sinyallerini veriyor. İkinci Yüzüncü Yıl Hedefleri, Çin'in kalkınması için yeni bir vizyonu temsil ediyor ve bu hedeflere ulaşmak için onaylanan politikaların Çin vatandaşlarının yaşamları üzerinde önemli bir etkisi olacak. Çin ordusunun güçlenmesi, Çin'in küresel ilişkilerde daha iddialı bir rol oynamaya hazır olduğunun bir işareti. Çin'in ekonomik büyümesinin devam etmesi bekleniyor ve ülkenin küresel ilişkilerde giderek daha önemli bir rol oynaması muhtemel.

KAYNAKÇA

- Dreyer, J. T. (2022). Foreign Policy Research Institute. Retrieved from FPRI: <https://www.fpri.org/article/2022/10/the-chinese-communist-partys-20th-party-congress-what-happened-and-didnt/>
- Scobell, A. (2022). USIP. Retrieved from United States Institute of Peace: <https://www.usip.org/publications/2022/10/china-after-party-congress-welcome-xis-peoples-republic-control>
- Ying, Sun. "The National People's Congress in China." In *Routledge Handbook of Asian Parliaments*, pp. 143-157. Routledge, 2023.
- Jintao, Hu. "Full text of Hu Jintao's report at 17th Party Congress." *Xinhua News*. Consultado el 20 (2012): 2007-10.
- Bush, Richard C., Diana Fu, Ryan Hass, Patricia M. Kim, and Cheng Li. "Around the Halls: The outcomes of China's 20th Party Congress." (2022).
- Zhang, Qingmin. "The 20th CPC National Congress and China's Foreign Policy: implication and reflection." *China International Strategy Review* (2023): 1-23.

EXTENDED ABSTRACT

The purpose of this article is to provide an overview and analysis of the 20th Congress of the Communist Party of China (CPC) and its significance in shaping China's political, economic, and foreign policies for the coming years. The problem addressed in this article is the need to understand the key outcomes and implications of the 20th CPC Congress, including the re-election of Xi Jinping as the general secretary, the emphasis on strengthening control and centralization of power, and the assertive behavior in domestic and foreign affairs. The article employs a descriptive and analytical approach to examine the 20th CPC Congress. It draws on information and insights from the speeches, reports, and decisions made at the Congress, as well as relevant context and historical background. The method involves examining the historical significance of CPC Congresses, highlighting key decisions and their implications, and analyzing the challenges and opportunities facing China in the coming years. The analysis is based on available information and expert opinions to provide a comprehensive understanding of the purpose, problem, and findings of the study.

The 20th Congress of the Communist Party of China (CPC) concluded, marking the beginning of a new era under the leadership of Xi Jinping. The Congress served as a platform to reaffirm the party's accomplishments and outline its priorities for the next five years. While Xi's reelection as the general secretary was expected, it signifies his continued consolidation of power within the party, the military, and the state. The Congress also witnessed a significant turnover of senior party and military elites, indicating a shift in leadership dynamics.

One of the key outcomes of the Congress is the emphasis on strengthening control and centralization of power. Xi and his colleagues acknowledged the political achievements of the past decade and set ambitious goals for the next five years. They expressed a deep sense of insecurity and highlighted the need to be prepared for potential threats, both external and internal. The party's focus on strengthening control extends to all sectors of society and necessitates a massive propaganda apparatus and robust infrastructure for surveillance and monitoring.

During Xi's second term, he aimed to restructure the economy by reestablishing central control and emphasizing the importance of state-owned enterprises. The Congress approved a new five-year plan for the Chinese economy, highlighting the party's commitment to work for the strengthening, improvement, and growth of state capital and enterprises. Xi also exerted pressure on civil society, requiring all organizations to register with the authorities and establish some form of loyalty to the party or the state. Furthermore, Xi cracked down on dissent in Hong Kong and asserted greater control over the region, transforming it into a mainland-like entity.

Xi's administration also exhibited assertive behavior in the realm of foreign affairs. China's increased being active in the Taiwan Strait, with more frequent military activities and enhanced operational scope, aimed to establish de facto control over the ocean that separates the mainland from Taiwan. This approach has led to occasional clashes along the China-India border, as well as strained relationships with neighboring countries. The decisions made at the 20th CPC Congress have far-reaching implications for China's future. They reflect Xi's determination to maintain a tightly controlled regime and his commitment to the nation's rejuvenation and reunification. While China is expected to continue its economic growth and play a more prominent role globally, it also faces challenges such as a growing wealth gap, environmental degradation, and potential internal unrest. The Congress marks a turning point in China's history, and its decisions will have a profound impact on the country's trajectory.

In conclusion, the reelection of Xi Jinping as the general secretary of the CPC signals the continuation of a controlled governance style. The decisions made at the 20th Congress will shape China's future, with Xi likely to remain a dominant figure in Chinese politics for the foreseeable future. The Second Centenary Goals represent a new vision for China's development, and the approved policies will significantly impact the lives of Chinese citizens. The strengthening of the Chinese military signifies China's readiness to play a more ambitious role in global affairs. As China's economic growth continues, the country is expected to exert increasing influence on the international stage. However, the Congress also highlights the need for other countries to anticipate a more assertive and competitive China under the party-military-state nexus.